



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 6/2021 utgivelses uke 24

Neste: uke 33

Manusfrist: 13. august

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Politiske møter:

Formannskap: 24. juni

Gang-sykkelveg Litj-Tyldum – Skarland bru.

I mange år er det blitt arbeidet for å få en gang sykkelveg sammenhengende fra Litj-Tyldum til Skarland bru. Det er Trøndelag fylkeskommune som er veieier, og dermed ansvarlig for trafikksikkerheten langs strekningen. I 2018/2019 var denne gang- sykkelvegen ansett som fullfinansiert, og klar til bygging. Imidlertid ble det etter hvert klart at prosjektet ble mer kostbart en antatt. I desember 2020 fikk Høylandet kommune brev fra fylkeskommunen med anmodning om å være med på finansiering for å ferdigstille gang-sykkelvegen. Fra kommunens side var vi egentlig prinsipielt uenig i dette, og mente at fylkeskommunen som veieier må ta ansvar for kostnadene for trafikksikkerheten på denne strekningen.

Trøndelag fylkeskommune og Høylandet kommune har siden desember hatt flere møter, der en både har sett på innsparingstiltak, og der kommunen har vært utfordret på medfinansiering. I disse møtene fremkom at fylkeskommunens innsparingstiltak var å kutte gang og sykkelvei fra Hjorten til Skarland bru. Dette var vi uenig i, siden dette er en strekning der veien blir smalere, og flere innbyggere har opplevd ubehagelige situasjoner i møte med store kjøretøy. For å få prosjektet realisert slik opprinnelig planlagt, har Høylandet kommune bidratt noe til finansieringen, og utfordret fylkeskommunen til å bidra med det resterende beløpet.

Da fylkeskommunens hovedutvalg veg skulle behandle saken i slutten av mai, var innstillingen fra Fylkesrådmannen å bygge ut gang-sykkelvei kun til Hjorten. Men heldigvis lyttet fylkespolitikerne i hovedutvalg veg til våre argumenter, og det ble tilslutt et enstemmig utvalg som sørget for finansiering også for strekningen Hjorten – Skarland bru. Det er vi veldig takknemlige for!

Nå som finansieringen av gang og sykkelvegen er på plass, håper vi at utbyggingen skal komme raskt i gang, slik at vi snart kan ferdes trygt som fotgjengere og syklistere hele strekningen fra Litj-Tyldum til Skarland bru.

Hege Nordheim-Viken

Ordfører

Sommertid på servicekontoret/sentralbord

Fra uke 26 (28/6) – uke 33 (20/8) er åpningstiden 09:00 – 15:00 på servicekontoret/sentralbord.

KORONAINFORMASJON SOMMER 21.

- All ny og oppdatert informasjon vedrørende Korona vil bli delt på Høylandet kommune sin hjemmeside og på facebookside - Vi ber innbyggere om å følge med der.
- Ved spørsmål om TESTING, kontakt legekantoret på tlf 74 32 49 00
- Ved ANDRE KORONARELATERTE SPØRSMÅL ring Koronatelefonen tlf. 46 91 78 11
Koronatelefonen har åpningstider f.o.m. uke 27 t.o.m. uke 31. - kl 09.00 - 11.00
- VAKSINERING

Det er planlagt vaksineriing gjennom hele sommeren - primært onsdager

Du vil bli kontaktet når det er din tur

Du vil motta sms på fredagen før, og blir oppringt etter helga med tildeling av time.

Ved ledige doser kan du også bli oppringt dagen før. Uten først å ha fått sms

Vi tar forbehold om mengde vaksiner vi vil motta i sommer, pga varierende tilgang på vaksiner

Status koronavaksineriing uke 24.

Det er denne uken satt 48 doser Pfizervaksine. 30 doser er gått til dose 1-vaksine og 18 doser til dose 2.vaksine.

Uke 25 får vi 54 doser Pfizervaksine, som vil gå til dose 1. og 12 doser som vil gå til dose 2 vaksineriing.

Vi vil dermed bli ferdig med dose 1 til alle i aldersgruppen 65 + denne uken.

I tillegg vil vi få vaksineri de fleste i risikogrupperne samme uke.

Når alle i risikogrupperne er vaksineri, vil vi starte med aldersgruppen 55+ i uke 26. Dette er en milepæl.

Det er uklart hvor mange doser vi vil få pr. uke i juli. Vi legger ut informasjon fortløpende etter hvert som vi vet mer.

Lena Almås

vaksinekoordinator

Offentlig innsyn

Høylandet kommune har fra 31.05.2021 gått over til nytt sak- og arkivsystem.

Det vil i den forbindelse bli ny innsynsløsning for postliste og politiske saker.

Servicekontoret

HØYLANDET

Åpningstider sommer 2021:

Uke 25-29 – Onsdager 12-14

Uke 30 og 31 – Mottaket er stengt (ring vakttelefon ved behov for akutt bistand)

Uke 32-34 – Onsdager 12-14



Du kan **bestille timeavtale** på din side på nav.no eller ringe NAV på telefon 55 55 33 33.

SOSIALHJELP:

For å komme i kontakt angående sosialhjelp og akutt økonomisk bistand:

ring 90284969 i tidsrommet 09-14.30 mandag – fredag.

Du kan søke sosialhjelp digitalt på <http://nav.no> eller finne søknadsskjema i lokalet.

Høylandet barne- og ungdomsskole

Ønsker alle elever og foreldre/foresatte en riktig god sommer !

Til alle våre 22 elever i 10. klasse: – vi ønsker dere lykke til videre, og takk for samarbeidet .

Første skoledag etter sommerferien er mandag 16.august .

Skolen vil sende ut nærmere info til dere som skal starte i 1. klasse til høsten.

God sommer !

Hilsen alle ansatte ved Høylandet barne- og ungdomsskole v/fungerende rektor, Kristin Lonmo Almaas.

Høylandet barnehage ønsker alle sine barn og foreldre/foresatte en riktig god sommer.

Til årets 1.klasse vil vi ønske dere lykke til på skolen og takke dere for mange flotte stunder som vi har fått tatt del i.

Takker foreldre/foresatte for godt samarbeid gjennom mange år.

På vegne av personalet Tove Vang



Storingsvalg og Sametingsvalg 2021

Høylandet har i år 2 dagers valg – søndag 12. september og mandag 13.september.

Tidligstemmegivning

Velgere som ikke kan avgi stemme i perioden for ordinær forhåndsstemmegivning, eller på valgtinget, kan henvende seg til kommunen og avgi stemme fra 1. juli og frem til forhåndsstemmegivningen til og med 9. august.

Alle velgere kan kontakte kommunen fra 1. juli, og be om å få stemme.

Vi ber deg derfor om å ta kontakt med vårt servicekontor pr. tlf 74 32 48 00 eller via

postmottak@hoylandet.kommune.no for å avtale tid for mottak av tidligstemme hvis du ønsker det.

Forhåndsstemming

Du kan forhåndsstemme fra tirsdag 10.august ved Servicekontoret på administrasjonsbygget fra kl. 09.00 – til kl. 15.00

I tillegg har vi forhåndsstemming lørdag 21. august og torsdag kveld 2. september.

Valgstyret

SOMMERÅPENT I UNGDOMSKLUBBEN

Uke 25, 26, og 27 mandager 12:00-14:00 holder vi sommeråpent i ungdomsklubben.

Aktiviteter i hallen, spill, musikk, eller ren avslapning.

Velkommen

Ved spørsmål ta kontakt.

Geir Ove B Hammer

48 26 22 20

Prosjekt «Framtida til Høylandet» Idemyldring på Skysstasjon 29.06 kl 19:00

TEMA: «Hva kan arealet rundt skysstasjonen inneholde for at turister stopper?»

«Hva kan gjøres for at de som passerer gjennom Høylandet kommune stopper her?»

Vi ønsker at alle som har ideer omkring disse temaene tar turen til Skysstasjonen tirsdag 29.juni.

Det er også mulig å dele ideer eller andre innspill i en e-post til: rita@namdalrehab.no

Velkommen!

Prosjektgruppa v/Rita Rosendal

Avlastningsheim søkes

Vi søker familie/voksne som ønsker være avlastningsheim en helg/mnd for gutt 7 år, med kraftig hørselsnedsettelse.

Dere vil bli kjent med en åpen, energisk og blid gutt, som er lett å bli glad i.

Han er sosial, tillitsfull og glad i folk.

Helst fredag - søndag, men lørdag - søndag kan og gå.

Det er ikke behov for tegnspråkkompetanse, da han leser på munn og hører med cochlear implantant.

Opplæring vil bli gitt. Lønn etter avtale.

Har dere spørsmål, eller ønsker melde interesse kontaktes:

Ann Jorun Okstad, Helsestasjonen.

mob: 99261009

epost: ann.jorun.okstad@hoylandet.kommune.no

Ferieavvikling for rehabiliteringstjenesten i Høylandet kommune:



Fysioterapeuter:

Kristin J. Østerås (tlf 93218640)

Ferie i uke 28-29-30-31 (dvs 12.juli-6.august).

Turnusfysioterapeut Kristin Mørkved vil være til stede alle ukene frem til og med uke 31 (dvs 6.august). Kan nås på telefon 40079691.

Ergoterapeut:

Kjersti Lian (tlf 41438355)

Ferie i uke 28-29-30-31 (dvs 12.juli- 6.august).

Kommunens fysioterapeut på driftsavtale:

Salamon Østerås (tlf 95215451 / 90665183).

Ferie i uke 29-30-31 (dvs 19.juli – 6.august).

Ved behov for fysioterapi i sommer, -ta kontakt med en av oss, så ordner vi med oppfølging.

Ta også kontakt med en av oss eller hjemmesykepleien, dersom du har behov for hjelpemidler.

God Sommer!! 😊

Hilsen oss i

Rehabiliteringstjenesten.



Hålonna sanitetsforening

Fotpleie 2021

ved fotterapeut Jorid Åstrand.

Tronesfoten/ fotterapeut Jorid har feriestengt i juli, men det finnes noen ledige timer før. Ta kontakt; førstemann til mølla som gjelder.

Ring mobil **99276720** mellom kl 08.30 – 16.00.

Helsing

For styret i Hålonna sanitetsforening
Åshild Nymo



NKS fyller i år 125 og i anledning dette går det en stafettpinne fra nord til sør, øst til vest gjennom heile vårt land. De fleste sanitetsforeninger er med på denne markeringa.

Søndag, 18. juli 2021 er turen kommet til oss på Høylandet der vi har fått stafettpinnen overlevert fra foreningene i Grong kommune.

Markeringa vil bli ved Revyrikets gjestegård kl.12.00.

Alle som vil er hjertelig velkommen til en kaffekopp med noe og bite i og noe å høre på.

Vassbotn, Hålonna og Øyvatt sanitetsforeninger.



DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Velkommen til friluftsgudstjenester i sommer.

4.juli Øyrkollen ved Kongsmoen kirke.

Gudstjeneste med dåp.

Kongsmoen sanitet serverer kirkekaffe.

1.august, Elgsjøen. Oppkjørsel ved Viken vestre, Vassbotna.

Gudstjeneste med dåp.

Vassbotna sanitet serverer kirkekaffe.

Høylandet kirkekontor er åpent tirsdager i uke 26 – 32.

Ved spørsmål rundt dåp, vigsel eller dødsfall tlf. 97643925,
eller Namsos kirkekontor 74216440.

Kirkekontoret er åpent hver tirsdag og torsdag kl.08.00 – 15.30.

Randi Skarland, kirkeverge Høylandet

UTLYSING - LEDIG STILLING



DEN NORSKE KIRKE Høylandet kirkelige fellesråd

Vikariat som kirkegårdsarbeider/kirketjener.

Årsvikariat ledig i inntil 50% stilling f.o.m. 01.09.2021. Med mulighet til å tiltre stillingen i august.

Stillingen omfatter:

- Klargjøring og tilstedeværelse ved kirkelige handlinger
- Tilrettelegging for og gjennomføring av gravferd og urnenedsettelse
- Rengjøring og tilsyn av tre kirkebygg
- Vedlikehold av inventar og utstyr
- Vedlikehold av fire kirkegårder
- Drift og vedlikehold/reparasjon av teknisk anlegg og utstyr
- Nært samarbeid med administrasjonen

Ønskede kvalifikasjoner:

- Vi vil særlig vektlegge personlig egnethet og samarbeidsevne
- Søker må beherske norsk skriftlig og muntlig og ha førerkort, helst også for henger
- Søker må ha noe erfaring fra/ innsikt i håndverksfag
- Søker bør være medlem av Den norske kirke, vise respekt for hva kirken står for
- Søker må være fortrolig med data, ha god orden og evne til å jobbe selvstendig

Ansettelse skjer etter gjeldende lover, reglement og tariffavtaler, herunder 6 måneders prøvetid.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å henvende seg til kirkeverge Randi Skarland tlf. 97643925.

Søknad vedlagt CV, vitnemål, attester og referanser sendes:

Høylandet kirkelige fellesråd

Vargeia 1

7877 Høylandet

Eller Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no .

Søknadsfrist: 5.juli 2021.

Øverbygda og Kongsmoen pensjonistlag har årsmøte

Øy ungdomshus tirsdag 22. juni 2021 kl 11:00.

Sakliste:

Årsmelding

Regnskap

Ole Flakken

Leder

ST.HANS MORO PÅ ØY med trekking av juni-lotteriet 😊

Ungdomslaget fyrer opp bålpanna ved ungdomshuset 23.06 kl 18. Vi selger brus, is og kaffe med noe attåt. Dere tar selv med det dere ønsker å grille.

Det blir leker i beste 17.mai-stil,- og det inkluderer selvsagt karameller i raspet.

Velkommen!!

JUNI-LOTTERI med fine sommerpremier, du betaler med **VIPPS** til **94599**. Husk å skrive navn på den/de du kjøper lodd til:
Trekking skjer på Sankthansaften.

UL Liv presenterer juni-lotteri 2021

Loddsalg fra 1. - 22. juni.

Trekking skjer Sankthanskvelden 23. juni kl. 19.00 på Øie.

Lodd kjøpes gjennom **VIPPS nr. 94599, Ungdomslaget Liv**.

Kr 10 pr. lodd. Hvis lodd kjøpes for andre, husk å skriv navn.



Mange flotte gevinster å vinne 😊



LAQUE
LAKKERT BORD

Tyldum Blomster

Namdal Skogselskap – Namdal Rehabilitering IKS – Skogplanter Midt-Norge – Byggmester Kjølstad AS

Takk for at du støtter Ungdomslaget Liv!

Pål har vunnet OL-gull, - her er din mulighet til å bidra til statuen

Pål Tyldum viste at det er mulig å prestere på høyt internasjonalt nivå uavhengig av hvor man kommer fra. Nå blir Pål endelig hedret med en statue i bronse utenfor den nye Hållinghallen. Statuen blir plassert på plenen utenfor inngangspartiet. Inne i hallen kan man allerede se hans premiesamling utstilt.

I perioden 1968 – 1973 klarte Pål å hente heim til Høylandet:

- 7 NM-gull
- 2 OL-gull
- 3 OL-sølv
- 5 kongepokaler av 7 mulige

I februar 2022 er det 50 år siden Pål vant olympisk gull på 50 km i Sapporo-OL 1972. Den 28. mars neste år fyller han 80 år. Endelig skal denne fantastiske idrettsutøveren og ambassadøren for Høylandet hedres på en verdig måte.

Oppdraget med å lage statuen er gitt til kunstneren Errol Fyrileiv fra Namsos. Han har tidligere laget statuene av Åge Aleksandersen og Nils Arne Eggen. Statuen vil være ferdig på forsommeren 2024 og vi skal alle være med på avdukingen.

Som vi vet er Pål en beskjeden person, men også han venter i spenning på resultatet.

IL Hållingen og Høylandet historielag, som er prosjekteiere, trenger økonomisk hjelp til å realisere statuen. De to eierpartnerne har allerede bevilget henholdsvis 75.000 og 150.000 kroner. Høylandet kommune har bevilget 100.000 kroner + ytterligere 100.000 kroner til grunnarbeid/sokkel.

Dette er en kjempegod start på den økonomiske dugnaden som vi i arbeidsgruppa nå gir dere hållinger, som de første, muligheten til å være med på.

Kostnaden for statuen er ca. 1 million kroner.

Ved å gi din støtte til statuen av Pål vil du bidra til å ære en stor idrettsmann og til å løfte fram en viktig del av den trønderske og norske idrettshistorien.

La oss gå sammen om dette. Nå kan vi vise at vi setter pris på de mange historiske idretts-minnene og gledesstundene som Pål ga oss foran TV'en og radioen i sin idrettskarriere.

Vi takker for alle bidrag.

Du kan gi din støtte på **VIPPS 691027** eller **bankkonto 4213 22 97589**.

Du kan også gi ditt bidrag på spleis via denne linken <https://www.spleis.no/project/177652>

Prosjektgruppa statue Pål Tyldum

Knut Terje Årsandøy

Jan Erik Børstad

Ola Bjørnar Skarland

Svein Tyldum

Hege Nordheim-Viken

Kristin Lonmo Almaas

Arne Håkon Fredly

Pål har vunnet **OL-gull**



Innspurten på 50 km
i Sapporo

*Pål i karakteristisk stil i
innspurten på 5-mila i
Sapporo-OL 1972.*



*Pål Tyldum og den valgte kunstneren, Errol
Fyrileiv, som opprinnelig er fra Namsos. Han har
laget statuene av Åge Aleksandersen og Nils Arne
Eggen. Det garanterer et godt resultat!*



Velkommen te "Avlystdagan"!

Starten på Norges lengste festival

- en koronatilpasset minifestival!
Semifinaler sendes fra Høylandet
samfunnshus, alle andre arrangement
foregår i og ved Skysstasjonen

Vi setter pris på at alle tar hensyn
til gjeldende smittevernregler

Fredag 9. juli

Kl. 13.00-19.00 Juliribbe m/dessert og kaffe
Arrangør: Høylandet samfunnshus
Kr. 270,- (barn u/13: gratis i følge med bet. voksen)

Kl. 16.00 Kanskje kommer Julinissen?

Kl. 17.00 Solsiden åpner

Kl. 18.00 SMN-quiz v/Ole Anders Olsen

Kl. 20.00 Vi setter festivalstemning

Kl. 21.00 Vegard Brøndbo

Kl. 24.00 Solsiden stenger

Med forbehold om endringer

Billetter til kveldsarrangement selges via [hoopla.no](https://www.hoopla.no)

Kun gjester med billetter etter kl. 20.00

Lørdag 10. juli

12.00 Solsiden åpner
Mintage, Sukanda Thaimat,
Gjerts Gourmet og LiVERTEN

12.15 Underholdning

13.00 1. semifinale

14.00 Mesternes Mester
v/IL Hållingen

16.30 Knall Ivars

18.00 2. semifinale

20.00 Terje Sporsem

21.30 Knall Ivars

24.00 Solsiden stenger

Kaffe fra "verdens" største bålkjele!